РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Климоуцы

24.09. 2021                                                                                                      № 36

О начале отопительного
периода 2021-2022годов на
территории Климоуцевского сельсовета

     В связи с понижением среднесуточной температуры воздуха, в соответствии  с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354:

1. Начать отопительный период 2021-2022 годов с 25 сентября  2021 года.
1. В целях экономии топлива в дневное время суток топку производить по мере необходимости.
1. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                             Т.Н.Шайдурова